Mẫu đề xuất phân khai giờ chuẩn

2

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

	Kính gửi:
	Phòng Khoa học và Hợp tác quốc tế;

Sau khi trao đổi và thống nhất, chúng tôi nhất trí phân khai giờ chuẩn giảng dạy được Nhà trường hỗ trợ từ công bố quốc tế năm 2021 như sau:
1. Bài báo Mã số Pxxx

Tổng giờ chuẩn được hỗ trợ:….. giờ

Tác giả ……, Tổ…., Khoa/Viện….: ….. giờ;

Tác giả ……, Tổ…., Khoa/Viện….: ….. giờ;

……..

2. Bài báo Mã số Pxxx

Tổng giờ chuẩn được hỗ trợ:….. giờ

Tác giả ……, Tổ…., Khoa/Viện….: ….. giờ;

Tác giả ……, Tổ…., Khoa/Viện….: ….. giờ;

……..

	Nghệ An, ngày         tháng     năm 2022

	Xác nhận của tác giả …..
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Người đề xuất
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của tác giả …..

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Xác nhận của tác giả …..

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của tác giả …..

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Xác nhận của tác giả …..

(Ký và ghi rõ họ tên)

PAGE